
5 soverom Villa til salgs i San Miguel de Salinas, Alicante

Luksusvilla med 5 soverom og utrolig utsikt

Denne nybygde luksuseiendommen har totalt 5 soverom og 4 bad, fordelt over to etasjer og kjeller, med praktisk heis
som kommuniserer med alle husets etasjer og en flott glasstrapp med innvendig belysning. I kjelleren finner vi et
spillerom (med biljard og bordfotball), et rom for feiringer med et komplett kjøkken, 2 soverom, 2 bod og et komplett
bad. I hovedetasjen finner vi stue-spisestue med åpent kjøkken og sentral øy, hovedsoverom med eget bad, samt
vaskerom og toalett. I første etasje er det 2 romslige soverom, 2 bad og utgang til balkonger. I toppetasjen finner vi et
utrolig 70m2 solarium med imponerende panoramautsikt.

UtstyrDen har klimaanlegg, egen parkeringsplass for flere kjøretøy, sentralvarme med gulvvarme i hele huset og er til
salgs innredet med designermøbler og utstyrt, bortsett fra personlige eiendeler.

Huset har også pelletsmaskin for å varme opp huset, samt solcellepaneler og elektrisk varmtvannsbereder. Huset
inkluderer sikkerhetsvinduer og -dører, med nøkkelnøkler, samt sikkerhetssystem med sensorer i alle rom.

Utstyret er av høy kvalitet, inkludert: motoriserte sofaer, splitter nye madrasser, dampovn med pyrolyse,
kombikjøleskap som lager normal og knust is.

I utlandetI hagen finner vi et privat basseng med foss, jacuzzi og hydromassasje. Plassen rundt bassenget er godt
ivaretatt, dekorert med mye vegetasjon. Ved siden av bassenget finner vi en utendørs dusj. Til slutt er det også
parkering for flere biler innenfor tomten.

OmrådeResidencial Bellavista ligger i et av områdene med den beste utsikten over Costa Blanca. I San Miguel de
Salinas kommune, bare 7 kilometer fra strendene i Orihuela, omgitt av golfbaner, det viktigste kjøpesenteret i området
som har alle slags tjenester, samt barer, restauranter, butikker klær, supermarkeder, etc. Denne boligen er ideell for
elskere av natur og ro.

  5 soverom   4 bad   318m² Bygg størrelse
  430m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

995.000€
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